
Nr. 57772
23 oktober

2019

Besluit van de Staatssecretaris van Infrastructuur en Waterstaat, van 

16 oktober 2019, nr. IENW/BSK-2019/213233, houdende vaststelling van het 

subsidieplafond op grond van de Subsidieregeling VeiligheidNL voor het jaar 

2019

De Staatssecretaris van Infrastructuur en Waterstaat,

Gelet op artikel 8, eerste lid, van het Kaderbesluit subsidies I en M en artikel 4, tweede lid, van de 
Subsidieregeling VeiligheidNL;

BESLUIT:

Enig artikel 

Het subsidieplafond, bedoeld in artikel 4, tweede lid, van de Subsidieregeling VeiligheidNL wordt voor 
de periode vanaf 23 oktober 2019 tot en met 31 december 2019 vastgesteld op € 80.000,– voor het 
doen van onderzoek en € 100.000,– voor het geven van voorlichting.

Dit besluit zal in de Staatscourant worden geplaatst.

De Staatssecretaris van Infrastructuur en Waterstaat,
S. van Veldhoven-van der Meer

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2019 nr. 57772 23 oktober 2019


	Besluit van de Staatssecretaris van Infrastructuur en Waterstaat, van 16 oktober 2019, nr. IENW/BSK-2019/213233, houdende vaststelling van het subsidieplafond op grond van de Subsidieregeling VeiligheidNL voor het jaar 2019
	Enig artikel 


